
 
 

UCHWAŁA NR XXII/237/2020 

RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/233/2020 Rady Gminy Sękowa z dnia 30 listopada 2020r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości  stawki tej opłaty i  ustalenia stawki opłaty za worek o określonej pojemności, 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  za rok od domku 
letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustalenia 

kwoty zwolnienia z części opłaty właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym oraz określenia stawek opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 6k ust. 3, art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1439), Rada Gminy Sękowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXI/233/2020 Rady Gminy Sękowa z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie    
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości  stawki 
tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za worek o określonej pojemności, ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości 
wykorzystanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustalenia kwoty zwolnienia z części opłaty właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym oraz określenia stawek opłaty podwyższonej 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w ten sposób, że:  

1/ tytuł uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

„w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za worek o określonej pojemności, ustalenia 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  za rok od nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, ustalenia kwoty zwolnienia z części opłaty właścicieli nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostowniku przydomowym oraz określenia stawek opłaty podwyższonej za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi”, 

2/ § 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub w przypadku innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustala się ryczałtową stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok w wysokości 169,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8545



2. Ustala się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy oraz od innej nieruchomości wykorzystanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, w przypadku nie wypełniania obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny jako dwukrotność  stawki opłaty określonej w ust. 1, tj. w wysokości 338,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
2021 rok. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogusław Moroń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8545


		2020-12-23T13:45:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




